
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ
по образованию и науке

183016, Мурманск, ул. С. Перовской, 2, т. 45-36-72, факс (8152) 45-97-79, 
E-mail: murmanduma@com.mels.ru

РЕШЕНИЕ

07 марта 2008 года г. Мурманск

О состоянии школьного питания в Мурманской области

Рассмотрев и обсудив материалы, касающиеся обеспечения учащихся 
общеобразовательных учреждений Мурманской области питанием,

комитет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению,
2. Предложить Правительству Мурманской области разработать долгосрочную 

региональную целевую программу комплексной реорганизации школьного 
питания.

3. Предложить Председателю Мурманской областной Думы включить данный 
вопрос в повестку дня очередного заседания Координационного Совета 
представительных органов местного самоуправления Мурманской области,

4. Предложить Губернатору Мурманской области обсудить данный вопрос в ходе 
очередного заседания Совета муниципальных образований Мурманской области.

Председатель комитета Р.И. ТРИПОЛЬСКИЙ

mailto:murmanduma%40com.mels.ru

